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RIEHE
Mg
RS
Mg
EELE 4=
BEAE
BEAG
SEEH G
&
HREHE
RRAEG
By E
IEEE: ¢
RKFEHE
NEHE
RBHE
RFHD
o fth

6,000

6,800
72,108
85,422

4,220
58,320

5,500
66,800

7,000

1,300

8,300

9,450
11,824
33,000
59,600

9,200

3,500

4,600

9,930

6,400

2,400
15,360
43,091
61,062
35,500

231,110
14,200
17,200

5,230
12,720

3,800
14,200
13,600

6,000
33,800
10,600

9,200

6,000

3,200
18,700
12,000
20,530

RER#2 228,568

fe1T#E
feBz g
BERAG
NITHE
K¥FEg

6,850
4,200
137,565
19,620
3,000
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EibeEey 4,500
e e 20,700
A E 3,700
B e 19,500
FEHe 128,100
AF/NEZHE 4,200
ENE e 8,900
WEZE 128,000
#%IET#=1,070,000
BITHE 42,100
——He 43,300
mEHE 40,400
BEAZE 104,250
KEHZ 5,400
REze 11,500
S SIE e 9,400
BEE:$ 19,400
KRS 7,000
mEHe 24,600
VISEE S 12,110
M e 21,300
RS 6,700
ESE e 86,180
ERE e 7,450
EXEie 56,415
ERHAD 50,900
ERHE 24,700
raY ik =y 6,000
K g 1,000
Kua#Hg 21,400
ke 3,000
BFHE 17,200
BEIES S 32,600
ey 22,070
ISI=E: 8 29,150
ZlEH s 50,230
IEA#H e 27,100
Zlb#e 2,800
FlEHE 10,000
— ¥ 6,200
Kit#H e 21,550
YU ey 1,500
DEHE 12,500
BHAZ 2,900
afhEHE 7,750
BKHE 6,200
FEHe 144,840
ElEES 8,800
REHE 3,700
sHHg 37,996
mEEZEe 28,900

EEHE 7,300
KEHE 10,400
L e 11,750
BAAE 5,700
2EA D 11,100
BEHE 24,900
PNIE 8,900
RIS 3,000
AIFEF/FEL 3,000
EEg 3,500
HRBE#HE 4,700
BRHAE 2,000
HAh 233,000
gie 79,780
ElZE: & 6,300
XEHE 67,350
BAEARHE 333,100
SSIE & 2,800
EANE & 56,400
EHE 18,710
AHE 5,000
FHoKk#g 46,115
BB 5,100
A 30,670
MEHZ 4,450
e 2,000
4 7,500
BRHE 5,000
FkE g 1,000
AEHE 7,000
EMHAE 6,500
MEHsE 16,649
NEGE &= 6,200
BEEHE 30,500
KIBHE 3,500
MBEHE 1,000
HP#He 10,000
b #e 3,700
ENHE 9,600
—k#eg 30,000
“MHE 85,500
R #e 8,300
g e 112,700
Kigzhg 3,000
b iE e 6,000
TEHE 13,340
T 5,000
B g 3,700
B #HE 5,700

HMRAE
Hith

2,000
237,000

MRHE
NWAG &
R EHE
JIERHAE
NE=EI§
RAHE
AEHE
RE#E
ITEHE
BiHg
BEHG
“mHg
BEAS
s e
K g
BEARE
s g
BEAG
T¥EE#HE
wNFHEE
FEFIE 16—
FiEHE
mREG
RERAE
SAUE &
B
=HEMN
XHHE
EIREAE
[EIRE2 6=y
HN S
g 14—
mE#eg
BEHE
REHG
EFE e
PN
KIBEHE
RH#Hg
BEmA g
BER#G
KEHE
FEVEEAe=
ERHE
FBERAZ
BEHG
EOHG

18,350
71,800
50,305
2,000
6,000
8,600
10,200
32,837
20,400
6,500
23,000
6,000
31,479
9,100
5,000
7,000
20,000
24,100
6,600
17,500
48,570
5,200
6,200
9,200
1,600
14,657
116,600
16,100
269,900
149,350
13,800
188,600
29,200
34,610
8,150
4,600
16,000
2,000
25,400
34,000
16,500
14,150
5,100
4,000
4,600
2,800
3,200

=Rl 11,320
HIKZEHE 2,000
BTFEHE 12,000
MTFRHE 13,600
RAHE 13,900
EiE=E6= 22,200
nEAE 7,200
iz e 4,400
ke 18,350
EN#Hg 4,600
XAHE 6,200

HAth

110,000

KEE#HE 1,798,320
REw#H e 23,770
BEHE 571,800
EleE& 969,150
+"R#FE 24,000
RPIE T8 1,848,507
B’ 50,600
RERE 74,220
BRH%g 328,620
BEEHE 35,650
NEE & 101,611
HE 35,750
ERAEG 313,820
(Ve e 55,380
[k gy 25,271
ERHE#TE 7,292,310
bP9%g 56,600
——#H= 32,900
KB 19,700
XAEHE 64,300
e g 554,420
BEHRe 28,400
FEZHE 2,038,500
NEHE 22,450
[N CE ey 12,400
ZYXHE 14,100
NEHE 10,200
WraE g 69,300
PR g 15,900
DEHE 4,700
MERE 26,800
MAZEREZHE 13,100
7B g 8,600
B < 21,840
ARG 22,600
BHEZE 11,600
EHE#HE 52,105
[ASE4= 11,800

EFEE g 34,381
msHE 157,200
BIEHE 11,800
LRAE 5,300
JbP9IEZE 2,000
NEHE 23,650
=#H<e 109,700
BEHE 2,400
NZE S 500
FERSES 4= 4,700
W EZhe 11,000
EIMEE A 22,339
KEN#HE 6,500
LEA S 7,000
e 11,000
AliE: g 9,000
L85 3,000
TH#E 19,580
itk 7,500
BiHg 3,000
Sl ag 27,700
KRAE 15,820
FRERHE 22,715
[E=EA 15,200
BEEHE 12,927
N 35,600
EIT#H e 1,044,200
RNEHE 21,900
Bl#e 5,500
icseg 24,020
mpEE ey 12,200
EpIE 14,250
—B#He 29,100
SEHZ 6,550
RilZEE 22,900
REHE 11,000
neERg 50,000
EFHERR1,768,314
BMEES 55,700
BEAZEHL 2,000
HAf 4,333,167
EEY/N- 20,000
FTEET 10,000
R+ 20,000
B&#HE 130,310
HEHE 38,400
—ZHE 6,000

BRI 2 e 1,256,500

o=

13,500
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BEHE 11,100
F#HE 137,350
BEE#=E 49,550
RIlZHE 39,542
EoHg 11,750
——#H=Z 16,000
ZHEHE 18,200
glieg 21,800
mEHE 3,900
BI#EZE 21,750
ERiSE gy 6,400
INBZEE 12,000
—HF¥#E 25,050
WMEHE 70,700
FREHE 21,200
HEHE 4,100
NGE S 7,100
RS 9,700
KEFHE 12,400
mHHE 15,000
BtH e 11,670
HE#HE 92,226
bk 7,600
MRS 1,143,600
HEHE 14,200
ML e 157,400
Br#He 52,200
=S gy 11,600
BEHE 10,500
fsEZH e 29,540
RRR#HE 18,300
FEE#HEZ 26,000
FHERZE 47,485
Mfe#e 20,000
KEZHE 46,900
KE#HE 11,000
BIEHE 45,500
fiE#HE 32,580
Bl e 30,800
KMz 4,700
KM#Zrg 10,030
ANEHEZ 10,000
XEHE 10,400
20 1,700
BA#g 17,000
ERHE 6,000
] e gy 7,500
HEHS 3,000
t=#E 40,200
HAh 152,100

HAth -/)NEHE 5,000

EM,E%%%ﬁLwo
A s 28,270
BlILE#HE 7,450
R E 36,700
—H#EEg 42,422
NEHE 9,600
ST 6 13,900
=#%e 17,800
X 36,400
BILdEFIZE 12,400
Blli#e 247,100
BLAEFZ%E 8,500
SEAE 33,900
RO ¢ 11,000
—R#%g 79,800
ANY=E 4] 43,000
FEHE 328,755
Rx#eg 22,600
®mAHE 3,515,750
hE#Hg 26,600
RIEFE 24,700
K g 6,900
mEEAE 83,100
Ex#AE 7,200
BFE#E 200,310
REHE 9,700
EE G 26,050
BILmEFIZE 37,310
hEHE 3,300
TR#E 20,210
nEHE 62,000
NGE e 13,000
M E 8,650
EMEE 3,720
=Y 14,020
ER¥AE 13,900
AMBE#HE 16,400
NHEg 18,200
(R e 12,500
NEHE 5,400
REHRS 3,000
PR E 8,100
REHE 4,300
mEHE 30,000
ER#%E 6,300
FlL#g 33,900
ER#E 16,900
rese 32,400
ERsHe 36,150

REHE
EFEHE
Lk 4
meAag
BIHE
BEHG
BENE
EE#HE
ERHE
PNEE2 4=
BE#E
BHAE
EE e
Hith

15,000
38,500
10,000
341,782
25,210
12,300
29,500
15,010
24,500
139,900
32,000
210,200
36,350
10,000

FRHAE
REM#E
ree
Mg
NG
BEHE
W E
SN &
hm#g
BRHNE
BEAE
B
mEHE
ZEHE
wlLEE
NI S
BEAE
ERHE
BRHE
BfRAE
e e
HENG
il e
PR E
RIRHE
N &
RBHE
miyHg
WEHE
REEEHE
HMEHE
BNz
HERAG
KNERAE
EHAE

88,405
15,400
34,400
600
10,300
3,900
22,900
18,950
15,300
25,170
8,400
8,800
5,100
13,100
2,470
15,600
1,800
16,800
29,100
26,100
29,300
14,200
4,000
500
3,500
21,200
111,400
117,200
14,900
5,350
25,400
22,395
4,000
10,630
10,000

WEHEZ 15,000
B 7,110
HAth, 107,600

¥2EHE 3,000

BEBHE 18,400
BOHEE 8,600
ME#HZ 23,600
HeHae 5,000
WMAZE 10,300
L IE s 7,100
AERHE 19,000
EAEE e 6,100
TERHE 6,200
SEEHE 8,700
BEB#HE 2,000
BMEHRE 7,500
IIPSE e 3,500
ZNEHE 1,000

ABETE

AL SHE 2,500
KEBEHZ 1,931

SREAE 3,850
THEHE 22,225

HEAES
EXHE 5,000
BICEE 2,900

E#EHE 10,900
BERAE 5,000
EBHE 21,600
Y=g 3,300

HETRE

— e
nEEE %ﬁ1awo
LERHE 4,675
e 4,810
FR#HE 9,000
FExRZE 11,310
HEHE 5,000
ey 3,000
e 5,000
BHMEE 1,000
sTHe 2,000
NEE: & 2,000

KPS g 2,000
RGeS 1,000
HMHE 3,200
E RER#HE 57,000
ZFHE 12,200
ERHE 1,600
ReH e 1,200

ZERPE
2RHE 8,077
SHRAE 4,429
5B < 1,790
KABFHE 3,750
BtHE 6,372
EN#%E 1,000
BEHE 4,941
PARE g 6,740
RER#E 1,000
KEHE 3,000
KEBEZHEZ 1,000
HHE 1,000
BtHE 5,000
2H#He 18,528
AZEHEZ 10,000
ZM#HE 12,600
g 29,000
ERAY 4,200
ANMaZig 13,200
HAAE 7,157
SHEEHE 3,000
Kii#FEg 15,991
EE 5,216
NEHE 6,745
EEE S 1,000
BEAT 23,412
Bl#Heg 2,982
REeEhe
NCEE 4,400
ARE#HE 2,682
EEHZ 1,000
KEHS 1,300
ZR#e 9,500
KEHS 900
EEHE 7,300
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BRAE 1,200 | mEam \ELze Grace Chang USD3000 | XRFIEREHE 2,000
CET 4 6,015 310,000 | #HA3E 6,000 | XEHE 10,200
PINUYUMAYAN ﬁﬁﬁ@@ B 70,000 WE=E 6,600 ZYSE e 6,000
AMEHE 1000 | AKIAMEHE 30,850 B S 5,500 | BEHE 1,100
i ' HERFOBEE & rEHS 500
R EH S 2,700 ERaRE éﬁ%()%%?o ﬁ HjJ %— ﬁ HEHe 4,000
EEHERE 4,000 ey | EEOEEEZOARES | rema 2720
iR & 52 LV IEST N '
; N e EmEHE 1,000
9"%’%* E s 1,000 (David and Grace Tsay) -
(2019.1~12 A ) E T “I USD 4000 | DeReAE e 100
— RS n ﬂ ks SD S0 J. Dorcas Gordon 15,000 %H:%l =
e 7 R = 100,000
BeaBREEANE izﬁ* 3,000 zcu/sﬁé He £ o0 Wmiﬁzﬁ 100,000
(Formzlsan United T/Iethodist //\d\\ W 4e B A : s R0 i;zq:n%(z 501000
G Ifﬁ = S S = !
g;u%h) ROl 8L BRI ) RN REHE 50,000
g‘[ 'KV\/ USDI5OO The Presbyterian Church | L EBEBEEZEH = e 100,000
oria Wy USA FOundation (Taiwanese Presbyterian HPIE TS ZE 100,000
=p £ USD 49989.93 1 Church in South Bay) * &
i Sz oy B S B A B S 100,000
- UsD 10000
DHHRALEBEREAS 0N \ BlL#g 100,000
(San Diego Taiwanese REAERILHE ﬁﬁl%ﬁ:ﬂEA e 100,000
Presbyterian Church) (Formosan Reformed = BBy
! USD 2000 Church on Long Island) MWERE 38,000 j(lL\ o 100,000
EHH%K  USD 70000 UsD 4500 | RS T Ar Ry MEREEE
B — il 2 2] =8 E=/4 " B!
%1 usoioo | EECEIDECHERTN | seasnEne GRS 10,000
fﬂ_%%\ USD500 1 &= USD 1000 | (Formosan Reformed EEMTERH
PhEEE usD 200 LR & BE USD 500 | Churchon Long Island) S
B USD 100 | s USD 500 USD500 | PR . 000
=HRiA USD100 | AAEEfEAM%e | ANAEEEHE . el
WEEA USD 50 135.000 (Taiwan Union Christian B g 4 1,000,000
ErE==g USD50 | #is L 2800 | Churchin New ljg[gk; oo | EE 350,000
MRERTT USD100 | s EasESLye e o I E=E S 300,000
B USD 100 | (Taiwanese Presbyterian RESBESEEN B 350,000
REAERIEHNE Church in South Bay) (823 KM ) PR EBRAT
(Formosan Reformed USD 10000 | emmpiics A emae 600,000
Churehon LongLIJsSLgnzd())OO Victor Hsu {"t%z% 2000 (Taiwanese Presbyterian & 1,000,000
TRENBBMAG | s 0000 | COTfereNce) USD 6000 | HTEEHE 250,000
JPY100000 | EE &R USD 3000 | ~HAEEREREAS HE 250,000
FRAEHE IPY300000 RS & 22502 200,000 (Taiwan Presbyterian Churchi ¢ B A 17,000

HEREEHE JPY200000

1989 HFEFLEARL 10,000

of Greater Chicago)

USD 39 e &
ERA BRIz E2R Tainan International 5900 SREEAS
JPY20000 | Community Church o BSIEEIEPIES 788 | dtFi&& 6,200
SBEH, 40000.Tan Sim-gi1000. B K AR 30,000
PRAERS 15000. SARAEMR 10000. ZEBTHES = EfE 10,000
SREH 5000. FFEHEET 10000. 1 HERNA 6,000 = —SE%e 20,000
ES o3 MrEE 40,000 '
fIZ=F 50000. FRFEEHE 3000 | |off g o 12.000 A 7114
H B / M 60000. $47K o ' AdckPIZE 2,000 | FAMAET /
&2 2000, AEFET 10000, | Lucile Liu USD1000 | sy e 10,000 | FBRER 2,000
EX45 10000. 3% 50000. | Che Cheng BB REHE 6,000 | A 2,000
£ 30000. B 35000 usD 6000 ﬂﬂ—?ﬂﬂqﬂ ?&@ 20,000 %\fé 2’000
JPY331000 4 jane Tanng  USD 1000 | gifii@ase 5,000
HREEBELBEERE | Andrew Weng 5L | XS 12,700 AL R ST
He USD1000 USD 1000 | kit g 5,000 | HHZ 500




14 | FE A4

7"—'—=< ) El 4
=
| I%* E /\\HEI
1S
L
e— mzk [ 2019 F 12 A
=l 10,000 Hhiae >00 Vﬁﬁﬁ
SR AN e 2R 500 . 500 %;fﬁ 500 | 42 EHE 300
sk 7K A7) ' MR ERE 2 R ool I8 200
e 300 § I el et | ooq | Rl 300
=2 527 H I\\ =] O \\/\ S ! pa ==
TMETEAETO0 |sEE w0 Amx 0 T FRE 300
EE 000 | g3y % e £ S5
| mrmer MR 00| 8 500 ﬁiﬁ/ 1,000 %if 208
;'35@ 10,000 | = Bl 500 Af;ﬂﬂ% 209 *—TEZ}Z 500 | pagaje o
L - ﬁ"”\% 500 ;ﬁ 4 500 W” i 1,425
PN =iRs . OOO =% 00 glg% a2 - %E% 20,000
%@% 2500 | RHIFE 68,008 ﬁfi 25,000 ;B‘Eﬁ 500 | =R 200
o 50,000 | PE= 7 ! 10,000 | gEEHt 500
! 'H'\ IO 2 ! :% =
K/gg\;i 150,000 *j/j<§’k' 2,00 |ﬁﬁ% 500 ﬁBF_ - 20,000 (2019
;;j;? 10,000 gﬁﬁ% ,508 %@gé&gﬁ§%3 ,000 %fgﬁﬂ 500 12R)
i 000 | BT 8 o
= 100,000 EIE £00 %%ﬁ L 6,000 | BRELE 600 @W%H:%(g
100,000 R 300 | #3 500
Fe= = 500 | fEEH WIE AN EBEEH D
B 6.000 | MR B8R 500 500 (T BEEAS
RAGE ! A 500 | 5% [ER= aiwan Union Christi
*%]”E@A\E 5,200 EE‘E%\ 200 EEDQ;\T} 500 | 23448 1,000 Church in New Yolrskt;an
9 2FE H o 300
R 2000 | xmpe 00| WES B gﬁﬁé%& 9 USD 3000
PRI 100,000 | 20 s Eﬁéﬁ 6,000 éﬂfgg 2001 pC i
R 10,000 s 500 | - 500 | ~CUsA 20,000
s LR | oo gﬂ%rf 200 %}E;( Sop | HTEHEESS
51%% 3,500 ffufﬁ$ﬂr}iﬁ¥$i1,ooo ;_gﬁgﬂ 500 Bﬁ'l‘é}ﬁ)\a 1,200 10,000
500 | MER 500 | HEEE 500 | FRNZE 200 | I ERE,
REZIK - FARDE e 200 | s 500 | iz 2,000 g —
B i T o0 | REEHE
iﬁJﬂqu é%g 1(5)00 MEF grggg AL & R85, 008 . 30,850
- 10,000 | BREIE o et | Re 20000 THoEEE
— B S i AL 500 FEJ!E;& i 500 /%%;3% 1,000 #& 30,850
R S 00 BEs 000 BB 3600
2 1,000 BEER 00 | Mbg&R1E, 200 %iﬁfﬁ 3,600 | 2 Zji
ﬁa;u 5,000 | S5 500 | FhELF 00 £33 1500 | | B 500
mBHE 215 | B o 200 | W 1,000 | W S0
ATHAE ;,OOO %gw 300 B%T:ﬂ%& = 1,000 | BERE 1,000 SD 5000
PRER R L%Eﬂiﬁ%ﬁ%oo iﬁﬁ 500 %SJ-E 00 | =1 1'000
36,000 | B - 500 | TxE 500 | % /000
EPImEEHE 3987 %’WI 1,500 SEEME; 500 | F2E& 200
e i BE 10,000 s 2,000 | B 500
e ,000 =RE 500 | = TR FFE 2,000 Bﬁ_ﬁ%g 500 | s asm
BimE 2300 kel Fjkmg 1,000 §; S 300 | s e
= _ 1,000 HEL ik
I {EE/NE] R3S 580 E/flﬁ&%*%:’t 500 ;ﬁﬁd“ 300 P $FJ{;H§%
6,000 EtFig_a_E 508 E_.;‘?ﬁ 500 ¢$E§gi 300
PR 500 5ﬁ§;‘_a;7‘ 300
N = 300
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ATM | BR3R : 6433-01-001259-00
Fé : ArBR

REFR [Ar@Sk) - WNSBEREH

2R | .
Y R —
ERF | EBERBEERE 06-2346060
e
no | BUEEEBRER GANE
B® | e )

OamMERNEE= AR IEA R - DIHE/E
PEERILER -

- hRPBLESEEHEELSR -
A )

(7

1R%E : 31637262
HBEE | 52 MEEAQBEBREAGARHERR -
B EBERE

WRERAT « FALIRITR AT
PEFR | E%E : 6433-01-009255-00
AIM | B EIEAABEEREAGATHER

L | AEEE MR AARREREREAEM
IR | Bl BRSPS REE -

HR [ERARRES )

(Fg-E | FBAEEE 06-2346060
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& BH PN REREE  FEREEEEEETEER
HERERE > HEHTIRED » DABR &R T
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¢ L EREFRERE R T
70142 A RERPIE—E 117 57
EH : 06-2348582/06-2346060

& RS BHEAED :
@t F/ME 06-2371291 #114

& B /ATM 8k / & / ZREFRBHEED
HOIFIE A B/ 06-2371291 #113
chienyi@®ttcs.org.tw

¢ SRAFERBSED
PriZE [/NME 06-2371291 #121
tedu@ttcs.org.tw

BShEER S TVER BA

1. B SME R 2 A r B R ik P
OmRER T -
BANK : CHANG HWA COMMERCIAL BANK Tung-Tainan Branch
ADDRESS : 95-1, Sec.1, Pei Men Rd, Tainan 700, Taiwan
SWIFT CODE : CCBCTWTP643
BENE : TAINAN THEOLOGICAL COLLEGE AND SEMINARY
A/C NO. 64330100125900

2.5 S R BT 2 AP
OFBRENERHRARLZIRIRE
AR 478 © TAINAN THEOLOGICAL COLLEGE AND SEMINARY
DPNEE LFERTRTX » DBEEEWsE -

3. ERREF R RFHA A BHE
JRFBRI SN R RS IR E B T X R R B AR S S F{E A
EH > FRUAR LS - DALBHIFIRT S 3t r R R R R
MR (M) REIRFRER -

KB EE K AT EWRF PC(USA) ik :
EEMERTEBREASES S (Presbyterian Foundation )
BASL T kA ES | (Permanent Fund) 2 BEEIR 5 > 1BEIE A15S
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